A los Seriores Inversores:

{SVALO

ANEXO

BANCO DE VALORES S.A.
SECUBONO CCXX

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 28 de septiembre de 2023 procedera

el pago de los siguientes servicios:
Certificado de Participacion
Pago de servicio nro:

Periodo:

Amortizacién en pesos:

Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:

Coédigo CVSA:

Ezequiel Nobre
Lider de Equipo de Gestion Fiduciaria y
Fondos Comun de Inversién Cerrados

4
16/08/2023 - 15/09/2023
36.742.606
16,32673373 %
34.626.410
15,38639301 %

56.471

Valentina Maganuco
Oficial Sr. de Gestién de Pasvos Fiduciarios y
Negocios en Oferta Publica

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



