

BANCO DE VALORES S.A.
SECUBONO CCXX

A los Señores Inversores:

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emisión, el día 28 de septiembre de 2023 procederá el pago de los siguientes servicios:

Certificado de Participación

Pago de servicio nro:	4
Período:	16/08/2023 - 15/09/2023
Amortización en pesos:	36.742.606
Porcentaje de amortización:	16,32673373 %
Nuevo Valor Residual:	34.626.410
Porcentaje sobre V.N. inicial:	15,38639301 %
Código CVSA:	56.471

Ezequiel Nobre
Líder de Equipo de Gestión Fiduciaria y
Fondos Común de Inversión Cerrados

Valentina Maganuco
Oficial Sr. de Gestión de Pasivos Fiduciarios y
Negocios en Oferta Pública

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO